
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609/ art. 212, 214, 215, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270/ 

Rada Gminy Liskówuchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr LVIII/440/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 20 grudnia 2023 roku; 

- w Uchwale Nr LIX/450/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 17 stycznia 2024 roku; 

- w Uchwale Nr LX/455/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 14 lutego 2024 roku; 

- w Uchwale Nr LX/459/2023 Rady Gminy Lisków z dnia 26 marca 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.19.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 5 kwietnia 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.25.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 23 kwietnia 2024 roku; 

- w Uchwale Nr II/8/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 29 maja 2024 roku; 

- w Uchwale Nr III/16/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 06 czerwca 2024 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.41.2024 Wójta Gminy Lisków z dnia 7 czerwca 2024 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 36.591.127,01 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 31.905.093,94 zł,·Dochody majątkowe w kwocie 4.686.033,07 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 4.271.526,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 992.780,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 35.116,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
3.366.372,81 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

5) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

6) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 200.811,16 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 14”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2024 rok w wysokości 37.010.046,98 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 30.017.666,91 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 6.992.380,07 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 1



1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4.271.526,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.920.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
3.490.873,38 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 12; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 80.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 13; 

5) wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 202.045,65 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 14”. 

3. § 10 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 972.299,29 zł 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 1.665.508,00  zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7.”. 

4. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

7. W załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

8. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

9. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały 

10. W załączniku Nr 14 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/21/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 155 322,62 7 070,50 162 393,12

75011 Urzędy wojewódzkie 141 003,00 7 023,00 148 026,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 887,00 7 023,00 147 910,00

75095 Pozostała działalność 10 019,62 47,50 10 067,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19,62 47,50 67,12

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

130 680,00 1 800,00 132 480,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 47 998,00 1 800,00 49 798,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 998,00 1 800,00 49 798,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 816 610,00 30 000,00 7 846 610,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 410 100,00 30 000,00 1 440 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 30 000,00 630 000,00

852 Pomoc społeczna 542 174,32 15 547,73 557 722,05

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 040,58 9 547,73 34 588,31

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 040,58 9 547,73 34 588,31

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 228 885,04 30 761,00 259 646,04

85395 Pozostała działalność 228 885,04 30 761,00 259 646,04

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

89 065,04 30 761,00 119 826,04

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 187 733,00 287 733,00

92195 Pozostała działalność 0,00 187 733,00 187 733,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 187 733,00 187 733,00

926 Kultura fizyczna 2 148 335,30 6 000,00 2 154 335,30

92601 Obiekty sportowe 2 129 235,30 6 000,00 2 135 235,30

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 36 312 214,78 278 912,23 36 591 127,01

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/21/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 259 200,00 0,00 259 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 122 800,00 0,00 122 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

58 000,00 -2 000,00 56 000,00

750 Administracja publiczna 4 845 729,65 7 070,50 4 852 800,15

75011 Urzędy wojewódzkie 140 887,00 7 023,00 147 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 887,00 7 023,00 147 910,00

75095 Pozostała działalność 139 769,62 47,50 139 817,12

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16,76 40,63 57,39

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2,86 6,87 9,73

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

130 680,00 1 800,00 132 480,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 47 998,00 1 800,00 49 798,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 600,00 1 800,00 28 400,00

801 Oświata i wychowanie 13 183 139,80 0,00 13 183 139,80

80101 Szkoły podstawowe 9 163 254,08 -18 420,00 9 144 834,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 472 212,11 -18 420,00 4 453 792,11

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 38 208,00 0,00 38 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 600,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -2 000,00 16 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 208,00 3 600,00 18 808,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

867 140,22 18 000,00 885 140,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 8 000,00 68 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 526 665,00 10 000,00 536 665,00

80195 Pozostała działalność 215 628,99 420,00 216 048,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 640,00 420,00 12 060,00

852 Pomoc społeczna 1 267 906,63 15 547,73 1 283 454,36

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 1



85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 6 000,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 48 485,03 -260,00 48 225,03

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 390,03 -260,00 14 130,03

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 040,58 9 547,73 49 588,31

4220 Zakup środków żywności 40 040,58 9 547,73 49 588,31

85295 Pozostała działalność 291 665,31 260,00 291 925,31

3110 Świadczenia społeczne 281 171,93 260,00 281 431,93

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 239 768,04 30 761,00 270 529,04

85395 Pozostała działalność 239 768,04 30 761,00 270 529,04

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

43 840,00 19 520,00 63 360,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

44 527,04 10 884,00 55 411,04

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

698,00 357,00 1 055,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 977 800,00 217 733,00 1 195 533,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 693 800,00 30 000,00 723 800,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

500 000,00 30 000,00 530 000,00

92195 Pozostała działalność 159 000,00 187 733,00 346 733,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 187 733,00 321 733,00

926 Kultura fizyczna 2 988 892,30 6 000,00 2 994 892,30

92601 Obiekty sportowe 2 827 592,29 6 000,00 2 833 592,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 180,00 677,30 30 857,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 82,10 4 082,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00 4 000,60 17 500,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 900,00 1 240,00 75 140,00

4260 Zakup energii 228 910,60 -20 000,00 208 910,60

4300 Zakup usług pozostałych 34 760,00 20 000,00 54 760,00

Razem: 36 731 134,75 278 912,23 37 010 046,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/21/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 887,00 7 023,00 147 910,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 887,00 7 023,00 147 910,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140 887,00 7 023,00 147 910,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

130 680,00 1 800,00 132 480,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 47 998,00 1 800,00 49 798,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

47 998,00 1 800,00 49 798,00

Razem: 4 262 703,00 8 823,00 4 271 526,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/21/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 140 887,00 7 023,00 147 910,00

75011 Urzędy wojewódzkie 140 887,00 7 023,00 147 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 887,00 7 023,00 147 910,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

130 680,00 1 800,00 132 480,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 47 998,00 1 800,00 49 798,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 600,00 1 800,00 28 400,00

Razem: 4 262 703,00 8 823,00 4 271 526,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/21/2024 Rady Gminy Lisków z dnia 11 lipca 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 920 000,00 1 920 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 0,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 648 095,00648 095,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 985,00 0,00 334 985,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 334 985,00 0,00 334 985,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 110,00 0,00 313 110,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 313 110,00 0,00 313 110,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 271 905,001 271 905,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 795,00 0,00 657 795,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 657 795,00 0,00 657 795,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 110,00 0,00 614 110,00
POPRAWA GOSPODARKI WODNO - KANALIZACYJNEJ NA TERENIE 
GMINY LISKÓW 614 110,00 0,00 614 110,00

600 Transport i łączność 0,00707 500,00 707 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 707 500,00707 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 500,00 0,00 707 500,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 707 500,00 0,00 707 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0040 000,00 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 40 000,0040 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

ZAKUP GRUNTU 40 000,00 0,00 40 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 0,005 127,00 5 127,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

73095 Pozostała działalność 0,00 5 127,005 127,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
5 127,00 0,00 5 127,00

DOTACJA CELOWA Z BUDZETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW

 

INWESTYCYJNYCHINNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW

 

PUBLICZNYCH

5 127,00 0,00 5 127,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0015 000,00 15 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 15 000,0015 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

DOFINANSOWANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 601 784,78 1 601 784,78

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 601 784,781 601 784,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 000,00 0,00 306 000,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
306 000,00 0,00 306 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 875 784,78 0,00 875 784,78

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
875 784,78 0,00 875 784,78

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKLU SZKOŁY PODSTAWOWEJW LISKOWIE 
PRZY UL. KS.BLIZIŃSKIEGO 44 A W CELU SPEŁNIENIA WYMOGÓW

 

PRZECIWPOŻAROWYCH
420 000,00 0,00 420 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00135 000,00 135 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 135 000,00135 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 35 000,00 0,00 35 000,00

ZAKUP I OBJĘCIE UDZIAŁÓW 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA LINII OŚWIETLENIA ULICZNEGO 100 000,00 0,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 187 733,00134 000,00 321 733,00

92195 Pozostała działalność 187 733,00 321 733,00134 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 187 733,00 321 733,00
JAK NAS WIDZĄ TAK NAS RYSUJĄ – POPRAWIAMY WYGLĄD I 
FUNKCJĘ OGÓLNOPDOSTĘPNEGO TERENU W SOŁECTWIE

 

ZAKRZYN
64 400,00 69 745,00 134 145,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

KOŹLĄTKÓW OGRODZONY – TEREN ŚWIETLICY POLEPSZONY
 

20 600,00 48 000,00 68 600,00
KSIĄDZ WACŁAW BLIZIŃSKI – WIELKI CZŁOWIEK I SPOŁECZNIK – 
ŚCIEŻKA HISTORYCZNA W LISKOWIE 49 000,00 69 988,00 118 988,00

926 Kultura fizyczna 0,002 246 235,29 2 246 235,29

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 246 235,292 246 235,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00
KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
130 000,00 0,00 130 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

ZAKUP BAND NA HALĘ WIDOWISKOWO - SPORTOWĄ 15 000,00 0,00 15 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 101 235,29 0,00 2 101 235,29

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY EDUKACYJNO - 
SPORTOWEJ W GMINIE LISKÓW POPRZEZ JEJ REMONT,

 

ROZBUDOWĘ ORAZ PRZEBUDOWĘ
2 101 235,29 0,00 2 101 235,29

6 804 647,07 6 992 380,07187 733,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr IV/21/2024 
Rady Gminy Lisków  
z dnia 11 lipca 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2024 rok 

 
PLAN DOTACJI NA 2024 ROK 

 
Dla jednostek sektora finansów publicznych: 

Dział Rozdz. Treść Kwota 

600  Lokalny transport zbiorowy 130.000,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy – dotacja 
celowa 

130.000,00 

730  Szkolnictwo wyższe i nauka 5.127,00 

 73095 Pozostała działalność  - dotacja celowa  5.127,00 

801  Oświata i wychowanie 30.000,00 

 80104 Przedszkola – dotacja celowa 30.000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

150.703,00 

 85395 Pozostała działalność – dotacja celowa 
(Środki SWW) 

139.820,00 

 85395 Pozostała działalność – dotacja 
podmiotowa 

10.883,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.469,29 

 90095 Pozostała działalność - dotacja celowa 1.469,29 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

655.000,00 

 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
– dotacja podmiotowa 

530.000,00  

 92116 Biblioteki – dotacja podmiotowa 125.000,00 

Razem 972.299,29 
 

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

 

 
Dział Rozdz. Treść Kwota 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

26.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne – dotacja 
celowa 

26.000,00 

801  Oświata i wychowanie 1.508.008,00 

 80104 Przedszkola – dotacja podmiotowa 1.508.008,00 

851  Ochrona zdrowia 42.000,00 

 85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 42.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

13.000,00 

 92195 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
– dotacja celowa 

13.000,00 

926  Kultura fizyczna 76.500,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej– 
dotacja celowa 

76.500,00 

Razem 1.665.508,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr7 
do Uchwały Nr IV/21/2024 
Rady Gminy Lisków  
z dnia 11 lipca 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
na 2024 rok 

 
Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację 
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego  państwa 
 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

Dochody 
750   Administracja publiczna 67,12 

 75095  Pozostała działalność 67,12 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

67,12 

758   Różne rozliczenia 80.918,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 80.918,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

80.918,00 

853   Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 119.826,04 

 85395  Pozostała działalność 119.826,04 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

119.826,04 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  200.811,16 

   

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

Wydatki 

750   Administracja publiczna 67,12 

 75095  Pozostała działalność 67,12 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

57,39 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

9,73 

801   Oświata i wychowanie 82.152,49 

 80195  Pozostała działalność 82.152,49 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków i żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5.000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

61.070,49 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

16.082,00 

853   Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 119.826,04 

 85395  Pozostała działalność 119.826,04 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 63.360,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywających na terytorium RP 

55.411,04 
 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.055,00 

Razem wydatki 202.045,65 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr IV/21/2024 
Rady Gminy Lisków 

 z dnia 11 lipca 2024 roku  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 
DOCHODY 
 
DZIAŁ 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.155.2024.6. z dnia 
5 czerwca 2024 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
7.023,00 zł z przeznaczeniem na zadania dotyczące spraw obywatelskich i zadań z 
zakresu administracji rządowej  
                               
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 47,50 zł z tytułu środków  pochodzących z 
Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty obsługi nadawania 
numerów PESEL dla obywateli Ukrainy; 
 
DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY RAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
Na podstawie Zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu Nr 
DKL.3113.24.2024 z dnia 27 czerwca  2024 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu 
dotacji celowej o kwotę 1.800,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów 
zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku; 
 
DZIAŁ 756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOSCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOPREM 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno – prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu podatku od nieruchomości o kwotę 30.000,00 zł. 
 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania pomocy rodzinie 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.156.2024.6. z dnia 
11 czerwca 2024 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
6.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie funkcjonowania zespołów 
interdyscyplinarnych 
Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.170.2024.6. z dnia 
12 czerwca  2024 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 
9.547,73 zł z przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w 
szkole i w domu” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 1



 
DZIAŁ 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan dochodów z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 30.761,00 zł;  
 
DZIAŁ 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICWA NARODOWEGO 
Rozdział 92195 pozostała działalność  

- Na podstawie Umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 201/2024 zawartej w 
dniu 21 czerwca 2024 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan 
dochodów w formie dotacji  celowej o kwotę 69.988,00 zł, z przeznaczeniem na 
współfinansowanie projektu pn. „Ksiądz Wacław Bliziński - wielki człowiek i 
społecznik- ścieżka historyczna w Liskowie”;  

- Na podstawie Umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 223/2024 zawartej w 
dniu 21 czerwca 2024 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan 
dochodów w formie dotacji  celowej o kwotę 48.000,00 zł, z przeznaczeniem na 
współfinansowanie projektu pn. „Koźlątków ogrodzony - teren świetlicy 
polepszony”; 

- Na podstawie Umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 236/2024 zawartej w 
dniu 21 czerwca 2024 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan 
dochodów w formie dotacji  celowej o kwotę 69.745,00 zł, z przeznaczeniem na 
współfinansowanie projektu pn. „Jak nas widzą tak nas rysują -poprawiamy wygląd 
i funkcję ogólnodostępnego terenu w sołectwie Zakrzyn”; 

 
DZIAŁ 926  KULTURA FIZYCZNA  
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 6.000,00 zł  
 
WYDATKI 
DZIAŁ 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 
DZIAŁ 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.155.2024.6. z dnia 
5 czerwca 2024 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.023,00 zł z przeznaczeniem 
na zadania dotyczące spraw obywatelskich i zadań z zakresu administracji rządowej                                
Rozdział 75095 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 47,50 zł z tytułu środków  pochodzących z Funduszu 
Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – koszty obsługi nadawania numerów 
PESEL dla obywateli Ukrainy; 
 
DZIAŁ 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY RAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
Rozdział 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 
Na podstawie Zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu Nr 
DKL.3113.24.2024 z dnia 27 czerwca  2024 roku zwiększa się plan wydatków o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 2



1.800,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę diet dla mężów zaufania wyznaczonych do 
obwodowych komisji wyborczych do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 
czerwca 2024 roku; 
 
DZIAŁ 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 
Dokonuje się przeniesień między rozdziałami 
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami 
 
DZIAŁ 852  POMOC SPOŁECZNA 
Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania pomocy rodzinie 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.156.2024.6. z dnia 
11 czerwca 2024 roku zwiększa się plan wydatków  o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie funkcjonowania zespołów interdyscyplinarnych; 
Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
Na podstawie Zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.170.2024.6. z dnia 
12 czerwca  2024 roku zwiększa się plan wydatków  o kwotę 9.547,73 zł z 
przeznaczeniem na realizację wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w 
domu”; 
Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
Dokonuje się przeniesień między rozdziałami; 
 
DZIAŁ 853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
Zwiększa się plan wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa o kwotę 30.761,00 zł;  
 
DZIAŁ 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICWA NARODOWEGO 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
Zwiększa się plan dotacji podmiotowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie  o kwotą 
30.000,00 zł 
Rozdział 92195 pozostała działalność  

- Na podstawie Umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 201/2024 zawartej w 
dniu 21 czerwca 2024 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 69.988,00 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu 
pn. „Ksiądz Wacław Bliziński - wielki człowiek i społecznik- ścieżka historyczna w 
Liskowie”;  

- Na podstawie Umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 223/2024 zawartej w 
dniu 21 czerwca 2024 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 48.000,00 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu 
pn. „Koźlątków ogrodzony - teren świetlicy polepszony”; 

- Na podstawie Umowy o udzielenie pomocy finansowej nr DR 236/2024 zawartej w 
dniu 21 czerwca 2024 roku z Województwem Wielkopolskim zwiększa się plan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 3



wydatków o kwotę 69.745,00 zł, z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu 
pn. „Jak nas widzą tak nas rysują - poprawiamy wygląd i funkcję ogólnodostępnego 
terenu w sołectwie Zakrzyn”; 

 
DZIAŁ 926  KULTURA FIZYCZNA  
Rozdział 92601 Obiekty sportowe 
Zwiększa się plan wydatków  o kwotę 6.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień między 
paragrafami 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D806B9D-7EEB-40F7-A98C-AABE67077579. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2


	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


